UBND HUYỆN PHONG THỔ

PHÒNG VĂN HÓA VÀ TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CV-VHTT
V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Nghị quyết

Đặt tên tuyến phố bổ sung trên địa bàn thị trấn

Phong Thổ, huyện Phong Thổ, tỉnh Lai Châu

Phong Thổ, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:

 - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Phong Thổ;

 - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện.

Căn cứ Nghị định số 91/2005/NĐ-CP ngày 11/7/2005 của Chính phủ về việc ban

hành Quy chế đặt tên, đổi tên đường, phố và công trình công cộng;

Căn cứ Thông tư số 36/2006/TT-BVHTT ngày 20/3/2006 của Bộ Văn hoá -

Thông tin (nay là Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch) hướng dẫn thực hiện một số

điều của Quy chế đặt tên, đổi tên đường, phố và công trình công cộng ban hành

kèm theo Nghị định số 91/2005/NĐ-CP ngày 11/7/2005 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 35/2021/QĐ-UBND, ngày 11/10/2021 của UBND tỉnh

Lai Châu về Ban hành Quy chế đặt đổi tên đường, phố, công trình công cộng trên

địa bàn tỉnh Lai Châu.

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện được UBND huyện giao tham mưu xây

dựng dự thảo Nghị quyết Đặt tên tuyến phố bổ sung trên địa bàn thị trấn Phong Thổ,

huyện Phong Thổ, tỉnh Lai Châu.

Để đảm bảo quy định về quy trình xây dựng và ban hành kịp thời Nghị quyết

Đặt tên tuyến phố bổ sung trên địa bàn thị trấn Phong Thổ, huyện Phong Thổ, tỉnh

Lai Châu, Phòng Văn hóa và Thông tin trân trọng đề nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam

huyện; Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện tham gia ý kiến vào dự thảo Nghị

quyết Đặt tên tuyến phố bổ sung trên địa bàn thị trấn Phong Thổ, huyện Phong Thổ,

tỉnh Lai Châu (có dự thảo tờ trình và nghị quyết kèm theo).

 Ý kiến tham gia của Quý cơ quan, đơn vị gửi về Phòng Văn hóa và Thông tin

huyện (đồng thời gửi 01 bản mềm qua địa chỉ Zalo SĐT: 0972.321.804 đ/c Hùng),

trước ngày 25/03/2024./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện (B/c);

- Như KG;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đèo Văn Dương

		2024-03-20T08:09:33+0700

		2024-03-20T08:48:33+0700

		2024-03-20T08:48:33+0700

		2024-03-20T08:48:33+0700